
 

Łódź, dnia 17 lutego 2020 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Usługę wysyłania wiadomości SMS za pośrednictwem dedykowanego API” 

- numer postępowania: ZP/ŁOW NFZ/2/2020. 

 

Zamawiający - Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi, 

na  podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U 

z 2019 r. poz. 1843) przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 306 488,33 

PLN. 

 

2. Wykaz złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

kryteria oceny ofert 

cena ofertowa dodatkowe funkcjonalności 
Wartość 

techniczna 

1. 

Vercom S.A. 

ul. Roosevelta 22 

60-829 Poznań 

282 703,20PLN 

Wysyłanie SMS za 

pomocą e-mail 
TAK 

Aplikacja 

Zamawiającego 

nie wymaga zmian 

innych niż zmiana 

konfiguracji 

(adresy usług, 

konta 

użytkowników). 

Wysyłanie SMS za 

pomocą ftp 
TAK 

Wysyłanie SMS za 

pomocą MS Excel 
TAK 

Wysyłanie SMS za 

pomocą panelu klienta 
TAK 

Raportowanie ilości 

wysłanych wiadomości 

z dokładnością do 

konta za pomocą 

którego wysłano 

wiadomość 

TAK 

2. 

MATERNA 

Communications Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 28A 

02-661 Warszawa 

293 046,00 PLN 

Wysyłanie SMS za 

pomocą e-mail 
TAK 

Aplikacja 

Zamawiającego 

wymaga 

dostosowania do 

API 

udostępnionego 

przez Wykonawcę 

Wysyłanie SMS za 

pomocą ftp 
TAK 

Wysyłanie SMS za 

pomocą MS Excel 
TAK 

Wysyłanie SMS za 

pomocą panelu klienta 
TAK 

Raportowanie ilości 

wysłanych wiadomości 

z dokładnością do 

konta za pomocą 

którego wysłano 

wiadomość 

TAK 

 

 

tel.: 042 275 40 03, fax: 042 275 40 01, e-mail: sekretariat@nfz-lodz.pl 

Łódzki Oddział Wojewódzki, ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź 

www.nfz.gov.pl 



 

3. 

Dcs.pl Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 

02-785 Warszawa 

282 703,20 PLN 

Wysyłanie SMS za 

pomocą e-mail 
TAK 

Aplikacja 

Zamawiającego 

nie wymaga zmian 

innych niż zmiana 

konfiguracji 

(adresy usług, 

konta 

użytkowników). 

Wysyłanie SMS za 

pomocą ftp 
TAK 

Wysyłanie SMS za 

pomocą MS Excel 
TAK 

Wysyłanie SMS za 

pomocą panelu klienta TAK 

Raportowanie ilości 

wysłanych wiadomości 

z dokładnością do 

konta za pomocą 

którego wysłano 

wiadomość 

TAK 

 

3. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

(-) Tomasz Krawczyk 


